СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

27 - е заседание 5 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 июня  2016 года  №  154
Об утверждении Перечня информации о деятельности
Совета депутатов муниципального образования  «Приморско-Куйский  сельсовет»
 Ненецкого автономного округа, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования  «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь  Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Положением «О порядке предоставления информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденное  решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 07.12.2012 № 266,  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень информации о деятельности Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

    Председатель  Совета депутатов                        Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО     «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин